
DUTYMAX™ HD 3-IN-1 
PROCONTRACTOR
Nejvyšší řada hydraulických stříkacích zařízení Graco
pro airless stříkání barev, tmelů a těžkých antikorozních materiálů

V Y Z K O U Š E N Á  K V A L I T A .  
Š P I Č K O V Á  T E C H N O L O G I E .



www.graco.com
DUTYMAX™ EH230 HD PROCONTRACTOR DUTYMAX™ GH230 HD PROCONTRACTOR DUTYMAX™ EH300 HD PROCONTRACTOR DUTYMAX™ GH300 HD PROCONTRACTOR

VV

H

DUTYMAX™ HD 3-IN-1 ProContractor

Právě pro VÁS, skutečné profesionály 
společnost Graco neustále inovuje 
technologie stříkacích zařízení. Hydraulické 
bezvzduchové stříkací zařízení DutyMax 
řady ProContractor s funkcemi, které 
vám umožní pracovat efektivněji, rychleji 
dokončit zakázku a pokračovat v dalším 
projektu.

Řada ProContractor  obsahuje špičkové inovace 
pro špičkové profesionály, kteří se nespokojí s 
„pouhou“ kvalitní technologií, ale požadují více.
Když jde o to, abyste za den odvedli co nejvíce 
práce, jde především o rychlost a vysoký výkon. 

Vyberte si vhodnou 
variantu stříkacího zařízení...
Pokud vaše práce vyžaduje osvědčenou a 
spolehlivou technologii pro stříkání těžkých 
materiálů, nové modely DutyMax EH/GH230 HD 
Convertible jsou tím správným řešením. Pokud 
potřebujete maximální výkon a delší hadice pro 
velké komerční  a privátní stavby, použijte novou 
generaci stříkacích zařízení Max EH/GH300 HD, 
který vám zajistí rychlou práci a ušetří čas i peníze.

… zvolte řadu ProContractor pro maximální 
pohodlí a luxus!
Podívejte se na nejnovější inovativní funkce, které 
jsme přidali do řady ProContractor řady DutyMax. 
Odlište se od ostatních profesionálů tím, že 
vyniknete a zároveň ušetříte čas
i peníze.

Hydraulicky ovládaná airless stříkací zařízení

Sací filtr v Heavy-Duty provedení
Odolává tvrdým nárazům.

QuikReel™
Díky hadici integrované na navijáku hadic QuikReel bude vždy 

stříkací zařízení i pistole ve správné pozici. 
• Vedení hadice eliminuje kroucení, zalamování a namotávání.

• Hadice je vždy připojená a vyvážená, aby nedošlo k převrácení 
stříkacího zařízení.

• Používejte pouze délku hadice, kterou potřebujete - zbytek 
zůstane na navijáku.

• Ručně ovládaný systém sklopení navijáku pro snadné 
skladování a manipulaci.

KONVERTIBILNÍ ZDROJ ENERGIE

DUTYMAX EH300 HD je standardně vybaven indikací fáze: kontrolka na ovládací 
skříňce rychle určí směr fáze. V případě potřeby lze elektrickou zástrčku Quick-
Change přepnout na správnou polaritu, což umožňuje rychlé nastavení a provoz.
Řídící jednotka obsahuje navíc ochrany před podpětím a přepětím sítě a pomáhá tak 
přdcházet poruchám.

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

Stříkací zařízení DUTYMAX HD 3 v 1 jsou výkonná hydraulická stříkací 
zařízení pro vysoce produktivní dodavatele, kteří stříkají širokou škálu 
materiálů od latexu a akrylátů až po elastomery na velkých stavbách pro 
bydlení a komerční využití. Konstrukce DUTYMAX byla optimalizována pro 
účinné stříkání těžkých materiálů, jako jsou omítky, bitumeny, retardéry 
hoření a kapalné střešní krytiny.

DUTYMAX 300 HD je robustní, spolehlivý a dostatečně silný, aby zvládl 
náročné práce s těžkými materiály, a to i se dvěma nebo třemi pistolemi.

SYSTÉM PRO NÁSTŘIK STĚREK
Rozšiřte své stříkací zařízení DUTYMAX 
na zcela kompletní systém 
pro stříkání stěrek 
o 90- litrový gravitační 
zásobník s ručně ovládaným 
vytlačovacím systémem pro 
pytlované materiály.

APLIKUJTE VÍCE JAK  700 m2 
denně...

Použijte sadu pro podávání  
z kontejneru a čerpejte přímo  
z  500 nebo 1000-litrového  
kontejneru dodávaného vaším 
 dodavatelem materiálu:zejména  
pokud je vše zabudování do 
dodávky nebo přívěsu.

Materiály & Aplikace

ProConnect™
Systém ProConnect rychlé demontáže a instalace čerpadla 

umožňuje jeho snadnou výměnu.
• Eliminuje nákladné prostoje na staveništi.

• Rychlá a snadná výměna čerpadla za náhradní.
• Spojení pístní tyče bez spojovacího kolíku a nářadí.

Délka hadice až 90 m
Při aplikaci ponechejte  
stříkací zařízení  
mimo budovu:

ČERPADLO EXTREME-DUTY MAXLIFE®  
 Vyrobeno pro ty nejnáročnější úkoly, aby zajišťovalo

bezkonkurenční odolnost a životnost.
• Exkluzivní válec MaxLife

• Optimální vůle zajišťují minimální  
 tlakové ztráty a vyšší výkon.

• Součástí balení jsou sady kuliček z keramiky i nerezové oceli 
s dlouhou životností pro maximální všestrannost  

bez ohledu na to, co stříkáte.

Ovládání fází na DUTYMAX EH300DI

JEDNODUCHÁ KONVERZE 
Změnu pohonu benzínový /
elektrický zvládne rychle kdykoli 
jeden člověk, třeba i na stavbě a 
bez použití nářadí.
Flexibilita přizpůsobení pohonu 
aktuálním podmínkám na 
pracovišti. 

Sledujte naše 
Videa o aplikaci na: 

www.contractorclub.com

PODPORA DLOUHÝCH HADIC 
A MNOHA VELIKOSTÍ TRYSEK

Zařízení V H V+H 
(max.)

velikost 
trysky

H* pouze (max.)
* barva

DUTYMAX 
EH230 HD 20 m 15 m 35 m 0,043" 45 m

DUTYMAX 
GH230 HD 25 m 20 m 45 m 0,043" 60 m

DUTYMAX EH/
GH300 HD 30 m 30 m 60 m 0,043" 90 m



DUTYMAX ™ HD 3-IN-1
Pistole 
289605  289605 Pistole HD Blue Texture s držákem 

trysek RAC X a tryskou 531
245820  Omítací pistole HD Inline

Filtry čerpadla Easy Out™ 
244071  30 mesh, šedý
244067  60 mesh, černý (= standard)
244068  100 mesh, modrý
244069  200 mesh, červený

Spodní čerpadlo
24X001  Spodní čerpadlo, řada ProContractor

Vstupní filtr (K)
15V573  Sítko odolné proti rozdrcení

Hadice a pružné koncové hadice (230 bar)
240797  3/8" x 15 m
241275  3/8" x 30 m
240794  1/4" x 15 m
278499  1/2" Hadice 278499 1/2" x 15 m
238358  Koncový bič, 3/16” x 0,9 m
238959  Koncový bič, 3/16” x 1,4 m
238359  Koncový bič, 3/16” x 1,8 m
241735  Koncový bič, 1/4” x 0,9 m
191239  Koncový bič, 3/8” x 3,5 m

Pružná sací sada 
243167  Sada sací hadice pro podávání z kontejnerů, 

1” (25 cm) - barva
24M445  Sada sací hadice pro podávání z kontejnerů, 

2” (50 cm) – pro stěrky

Sety pistolí a hadic 
289611  Aada pistole HD Blue Texture, hadice 3/8“ 

x 15 m, koncový bič,  držák trysek RAC X a 
trysky 427+531

289585  Aada pistole HD Inline, ½” x 15 m hadice, 
koncový bič 3/8” x 3,5 m, držák trysek RAC 
X a tryska WA1239 + 643

Zásobník 
287987  Gravitační zásobník 90 litrů
289587  Váleček na pytle

Prodlužovací nástavce trysek RAC X
287019 25 cm   287020  40 cm
287021 50 cm   287022  75 cm

Ovládací ventil CleanShot™ RAC X pro 
prodlužovací nástavce 
287026  90 cm 
287027  180 cm

Trysky a držáky 
PAAXXX  Modrá tryska RAC X pro produktivní 

bezvzduchové profesionální práce
HDAXXX  Hnědá tryska RAC X pro vysoké zatížení a 

husté materiály - stěrky
WA12XX  Tryska RAC X Extra široká pro velké plochy
246215  Držák trysek RAC X

Provozní kapaliny 
206994  TSL™ 0,25 l 
253574  Pump Armor™ 1 l
245133  Pump Armor™ 3,8 l

Řada DutyMax HD 3 v 1 ProContractor se dodává 
kompletní a připravená ke stříkání. Pistole, otočný 
kloub pro pohodlné stříkání, sítko Crush Proof, 
ProConnect, hadicový naviják, 30 m hadice, koncová 
hadice, materiálový filtr 60 mesh, 2 trysky RAC X a 
držák trysek, sada keramických a SST kuliček a TSL.

Chcete získat podrobnější informace? 
Prohlédněte si prospekt s úplným 
sortimentem příslušenství pro airless 
/ bezvzduchové stříkání 300672Díky našemu profesionálnímu příslušenství využijete své zařízení na maximum.

DUTYMAX EH230 HD 
PROCONTRACTOR

DUTYMAX GH230 HD 
PROCONTRACTOR

DUTYMAX EH300 HD 
PROCONTRACTOR

DUTYMAX GH300 HD 
PROCONTRACTOR

Objednací čísla 24W942 24W962 24W966 24W968
Motor Electrický 230V Honda GX200 Electrický 380V Honda GX270
Výkon motoru kW (hp) 2,2 (3) - 5,5 (7,5) -
Výkon motoru cc (hp) - 200 (6,5) - 270 (9,0)
Maximální velikost trysky barva  
– tmel (stěrka): 0,039” – 0,047” 0,053” – 0,057” 0,057” – 0,063” 0,057” – 0,063”

Průtok – l/min. (g/min.) 5,9 (1,56) 8,9 (2,35) 11,3 (3,0) 11,3 (3,0)
Max. tlak - bar (PSI) 230 (3300) 230 (3300) 230 (3300) 230 (3300)
Hadice 30 m x 3/8” 30 m x 3/8” 30 m x 1/2” 30 m x 1/2”
Koncová hadice 0,9 m x 1/4” 0,9 m x 1/4” 3,5 m x 3/8” 3,5 m x 3/8”
Pistole Pistole HD Blue Texture Pistole HD Blue Texture Pistole HD Inline Pistole HD Inline
Standardní tryska HDA427, HDA531 HDA427, HDA531 HDA643, WA1239 HDA643, WA1239

Pístní tyč / válec Tvrdochrom  
/ Maxlife Extrémní zatížení

Tvrdochrom  
/ Maxlife Extrémní zatížení

Tvrdochrom  
/ Maxlife Extrémní zatížení

Tvrdochrom  
/ Maxlife Extrémní zatížení

Hmotnost – kg (lb) 103 (227) 104 (229) 120 (266) 112 (248)

©2015 Graco Distribution BV 300723CS-D 01/25. Printed in Europe.
Všechny písemné a obrazové údaje obsažené v tomto dokumentu vycházejí z nejnovějších informací o výrobku, které jsou k dispozici v době 
uveřejnění. Společnost Graco si vyhrazuje právo učinit změny kdykoliv bez upozornění.
Veškeré ostatní obchodní názvy nebo značky jsou použity pouze pro účely označení a jsou ochrannými známkami příslušných vlastníků. Další 
informace o duševním vlastnictví společnosti Graco naleznete na webu www.graco.com/patent nebo www.graco.com/trademarks.

Společnost Graco je držitelem certifikace ISO 9001.

Jsme tady pro Vás, abychom odpověděli na vaše otázky a pomohli vyřešit vaše potřeby:

www.graco.com/contact


